武汉上水微电子科技有限公司                         GG117X
GreatestGood Microelectronics Co., Ltd.        双绕组原边反馈转灯芯片
GG117X_CN_DS_Rev1.2                GreatestGood-Micro Confidential     技术支持：19883143197 1
概述
 GG117X是一款高性能PSR充电器的双绕组
控制芯片，主要针对锂电池充电器而设计，省去变
压器的辅助绕组，集成电流采样电阻，优化系统成
本。GG117X 通过内置可编程模块实现高精度恒压

LG
图1 双绕组典型应用                                            图2 三绕组典型应用
订购信息
GGM C
ONFID
ENTIAL
武汉上水微电子科技有限公司                         GG117X
GreatestGood Microelectronics Co., Ltd.        双绕组原边反馈转灯芯片
GG117X_CN_DS_Rev1.2                GreatestGood-Micro Confidential     技术支持：19883143197 2
型号 封装形式 包装形式 丝印
GG1171L SOP7 TAPE & REEL GG1171Z ABADYYWW
GG1171H SOP7 TAPE & REEL GG1171Z ABADYYWW
GG1172L SOP7 TAPE & REEL GG1172Z ABADYYWW
GG1172H SOP7 TAPE & REEL GG1172Z ABADYYWW
GG1174L SOP7 TAPE & REEL GG1174Z ABADYYWW
GG1174H SOP7 TAPE & REEL GG1174Z ABADYYWW
备注：4000 颗/盘，12盘/箱
◼ L和H：表示锂电版和铅酸版，盘装外包装标签体现
◼ ZABAD：批号信息
◼ YYWW：年周信息